Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV 57 ° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - B (23010118)
Italiana ! J’ Messina - 02-01-2023 - 08-01-2023

Torneo 15A° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - B 2301011B
Luogo Messina [Messina - Sicilia]
Periodo 02-01-2023 - 08-01-2023
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  ARNETTA Benedetto Piero - D 'ARPA M.
Partecipanti 49

Sito Internet

| Aziz Daniel

@ Cangiano Federico 11 1 9 Pheasant Andrew J

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 8 NC Azi z Dani el 7.5 NED 46.5148.5139.539.7'1719 1607 188196 30651031200 0 2002
2 6 CM Cangi ano Federico 7.01TA 46.5 50.0139.0 36.011729 1600 18219 7025500420200 194
3 11 NC Pheasant Andrew J 6.5 USA 48.0'52.540.5 37.011674 1605 177295315230430100 1982
4 29 NC Buffa El ena 6.5 1 TA 41.544.5 35.5 30. 511456 163117989 5315230430100 2006
5 18 3N Centorrino Andrea 6.01TA 48.051.540.5 33. 011542 1585 17119441531141300 0 2000
6 14 2N Vendr ane Luca 6.0 1 TA 45.0149.5137.530.51627 1617 1743 95224310521200 199
7 1 IN Ferrigno Vincenzo 6.01TA 45.547.538.028.011778 1540 1666 96 035500410300 1975
8 20 1IN Cottone Salvatore 6.01TA 44.047.5 37.0 29.5 1525 1658 1784 9522541041120 0 1965
9 17 2N Bertol do |van 6.0 1 TA 38.041.0132.525.011561 1520 1646 96 035500410300 1989
10 12 2N Gervasi Pietro 5.5 1 TA 48. 052.5140. 5'30. 51660 1552 1633 9432540140310 0 2007
11 7 2N Barna ' Marco 5.51TA 46.049.5139.027.7:1726 1501 158294324211522100 2008
12 3 1IN Cannel la Carlo Urbe 5.5 1 TA 45.548.0138.5 26.2: 1768 1499 158095134400511300 1960
13 36 NC Isgro ' Andrea Fort 5.51TA 42.0'45.0135.0 24.511374 1679 1759943 24310512200 2007
14 5 NC Quar fort Fredrik 5.0 SVE 46. 5 50. 5139. 01 26. 511751 1473 1516 926 15140412100 1968
15 9 2N Not o Federico 5,01 TA 41.545.0135.522.7:1710 1487 1531 9423421152120 0 2009
16 23 3N Cal cara G useppe 5.01 TA 38.541.532.0 20. 21515 1560 1604 94234202522100 1992
17 13 CM Val astro Mario 5.0 TA 38.541.0131.518. 51658 1404 1448 9423 4211521200 1958
18 16 NC Abarca Lizana Victo5.0CH 38.0141.031. 5 20. 71579 1415 145993425221412100 1970
19 35 NC Fal detta Antonio 5.0 TA 37.539.0131.016. 011376 1596 1649 9504430152030 0 2011
20 26 1N Bevil acqua M chele 5.01TA 36.538.5 30.5 17.511507 1442 1486 9504 4301520300 1964
21 38 NC Canbria Chiara 5.0 TA 34.037.0128.018. 2:1365 1467 15119423 4211521200 2008
22 24 2N Franceschino Luca 5.01TA 34.036.527.0 17.7: 1515 1369 1413 93424211513100 1986
23 31 3N Alessi dio 5.0 1 TA 34.035.528.517. 71430 1438 1491 9423540140220 0 2013
24 44 NC Bel | Luke 4.5 RSA 40.5'44.0134.519. 7:1269 1583 158494145212420200 2012
25 25 2N Bandi eranmonte Enric 4.51TA 39.042.0132.5 17. 51507 1501 1502 9414531141030 0 1964
26 42 NC Bi | yk Ni kol ay 4.51TA 38.0141. 0130. 5 16. 511302 1549 1550 9414531141030 0 2006
27 27 3N Pal er no August o 4.51TA 35.5'38.0129. 5 15. 511503 1490 1491 9414521242020 0 1977
28 37 NC Zangl a G useppe 4.51TA 32.0133.527.0 14. 011372 1414 1424 94145302411200 1975
29 2 1IN Savitteri Calogero 4.01TA 37.537.531.5 16.511778 1428 14298 3234121420201 1974
30 15 1IN Furnari Francesco 4.01TA 33.0'33.0126.5 13.011624 1416 1416 73 133111420201 1960
31 43 NC Pulvirenti Davide 4.01TA 37.039.531.015.7:1299 1565 1523 93244112521200 2011
32 33 NC Miusol i no Lui gi 4.01 TA 36.0136.030.5 12.2:1383 1526 14408 2244103412110 2006
33 40 3N Fargetta Marco 4.01 TA 34.537.0128.5 13.511308 1529 1487 9405420252030 0 1976
34 41 NC Taorm na Antonino 3.51TA 37.0139.531.0 12. 511306 1543 1464 9315411252030 0 2006
35 10 2N Mazzuca Marco 3.51TA 37.539.531.512. 011690 1413 133492345122411200 1989
36 45 NC Craulo Silvia 3.51TA 31.531.526.5 10.7:1262 1596 15648 2334112412101 2010
37 21 3N Crupi Al fredo 3.51TA 32.535.0127.512.2:1520 1326 124793 154103521200 1957
38 48 NC Fargetta Chiara 3.5ITA 31.033.526.0'9.75 1159 13551276 9315421151040 0 2011
39 30 2N Gal ante Benedetto 3.51TA 30.532.0123.57.75 1445 1421 1351 93154103521200 1963
40 46 NC Martino Antonio 3.0 TA 33.533.527.58.00 1233 1466 1309 720532014004 111961
41 4 1IN Paf umi Francesco Ro3.01TA 27.0127.0122.59.00 1766 13051204713330214112011955
42 49 NC Schenbra Serena 3.0 TA 32.032.0127.0'7.50 1157 1484 1292 8 0444031401310 2005
43 39 NC De Vita Bruno 3.0 TA 31.032.526.07.25 1313 1444 132992254022520300 194
44 47 NC Craulo Basilio VIa3.01TA 28.528.523.55.50 1198 1434 124281 254013411210 2012
45 34 3N Bar beri Gaet ano 3.0 TA 24.024.0117.55.00 1379 1409 12647 1243102402211 1987
46 32 NC Dell 'wutri Luigi 2.01 TA 34.035.526.54.00 1407 1505 1295920752034004 00 2003
47 22 3N Gangem Doneni co 2.01 TA 30.030.0125.0'3.00 1518 1373929 81 074103400410 1953
48 28 2N I ngl ese Cuido 1.0 TA 23.5'23.518.04.50 1463 1350 10786 1 05300331020 31941
49 19 3N La Barbera Marcell0o0.01TA 13.5'13.58.00 0.00 1529 1373639 3003200210010 6 2006
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

01-06-2024

Elenco partecipanti
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c66662266222628656=%=

IN
2N
IN
2N
3N
2N
2N

3N

2N

2N
IN

28625666¢2

2N

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Abarca Lizana Victo CH 1579 1415 1459
Alessi dio ITA SIC PA 1430 1438 1491
Azi z Dani el NED 1719 1607 1881
Bandi eranonte Enric I TA SIC PA 1507 1501 1502
Bar beri Gaetano ITA SIC ME 1379 1409 1264
Barna ' Marco ITA SIC ME 1726 1501 1582
Bel | Luke RSA 1269 1583 1584
Bertol do |van ITA SIC ME 1561 1520 1646
Bevil acqua M chele ITA CAM CE 1507 1442 1486
Bi | yk Ni kol ay ITA LOM M 1302 1549 1550
Buf fa El ena ITA SIC PA 1456 1631 1798
Cal cara G useppe ITA SIC TP 1515 1560 1604
Canbria Chiara ITA SIC ME 1365 1467 1511
Cangi ano Federico |ITA CAM CE 1729 1600 1821
Cannella Carlo Unbel TA SIC CT 1768 1499 1580
Centorrino Andrea |ITA SIC ME 1542 1585 1711
Craulo Basilio MalTA SIC CT 1198 1434 1242
Ciraulo Silvia ITA SIC CT 1262 1596 1564
Cottone Salvatore |ITA SIC PA 1525 1658 1784
Crupi Alfredo ITA SIC ME 1520 1326 1247
De Vita Bruno ITA SIC ME 1313 1444 1329
Dell 'wutri Luigi ITA SIC CL 1407 1505 1295
Fal detta Antonio ITA SIC PA 1376 1596 1649
Fargetta Chiara ITA SIC CT 1159 1355 1276
Fargetta Marco ITA SIC CT 1308 1529 1487
Ferrigno Vincenzo ITA SIC ME 1778 1540 1666
Franceschino Luca |ITA SIC CT 1515 1369 1413
Furnari Francesco |ITA SIC CT 1624 1416 1416
Gal ante Benedetto |ITA SIC PA 1445 1421 1351
Gangeni Doneni co ITA SIC M 1518 1373 929

Gervasi Pietro ITA SIC PA 1660 1552 1633
I ngl ese Gui do ITA SIC PA 1463 1350 1078
Isgro ' Andrea Fort ITA SIC ME 1374 1679 1759
La Barbera Marcellol TA SIC PA 1529 1373 639

Martino Antonio ITA SIC ME 1233 1466 1309
Mazzuca Marco ITA CAL CZ 1690 1413 1334
Musol i no Lui gi ITA SIC ME 1383 1526 1440
Not o Federi co ITA SIC PA 1710 1487 1531
Paf um Francesco ROITA SIC CT 1766 1305 1204
Pal ernmb August o ITA SIC CT 1503 1490 1491
Pheasant Andrew J USA 1674 1605 1772
Pulvirenti Davide ITA SIC CT 1299 1565 1523
Qnar fort Fredrik SVE 1751 1473 1516
Savitteri Calogero ITA SIC AG 1778 1428 1429
Schenbra Serena ITA SIC CT 1157 1484 1292
Taorm na Antonino |ITA SIC PA 1306 1543 1464
Val astro Mario ITA SIC SR 1658 1404 1448
Vendr ane Luca ITA LOM LC 1627 1617 1743
Zangl a G useppe ITA SIC ME 1372 1414 1424

Nasc

1970
2013
2002
1964
1987
2008
2012
1989
1964
2006
2006
1992
2008
1964
1960
2000
2012
2010
1965
1957
1964
2003
2011
2011
1976
1975
1986
1960
1963
1953
2007
1941
2007
2006
1961
1989
2006
2009
1955
1977
1982
2011
1968
1974
2005
2006
1958
1994
1975

TTTTTMZLEZLLTELTZELEELEELELZETEZELEZLIELEETEZEZELEZELZIZEZIETIEMNZTZZEZEIETITNZEZLIZEIESITNZENMEZEEIZESIZEZEZEZZEZEIZEZITNGE®

I d

FI DE
3446727
28551729
1087037
865052
28563441
28530527
14356929
2828435
848913
28562879
2887733
28507509
2876464
821454
871842
28552040
28527453
28538986
826146
28563450
28569822
28578627
2892060
28509790
2866213
853100
2811605
840726
879487
884103
2867317
821250
28561040
2867139
28508238
2818618
28565428
28501055
804177
2807730
30973490
28573986
1701860
2831746
28551788
2867210
838020
28564758
28535774

Id
FSI

191420

117891
104325
187001

165229
110424
194462
163364
183122
174732
100392
136928
193014
185818
188505
104160
162305
120253
195624
179133
181244
176964
115621
152379
106406
139555
105749
174941
104891
194342
176116
179853
161797
195993
170921
105785
157852

197612

165316
193001
168115
120128
195713
188603
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T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
Scacchistica
lana' ' Mess

Ital
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

01-06-2024

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore

Fed

Abarca Lizana Victo CH

Alessi Cio
Azi z Dani el

I TA
NED

Bandi eranonte Enric | TA

Bar beri Gaet ano
Barna ' Marco

Bel I Luke

Bertol do |van

Bevi |l acqua M chel e
Bi | yk Ni kol ay

Buf fa El ena

Cal cara G useppe
Canbria Chiara
Cangi ano Federi co

Cannella Carl o Unrbe

Centorrino Andrea

Craulo Basilio Vla

Craulo Silvia
Cottone Sal vatore
Crupi Alfredo

De Vita Bruno

Del I "utri Luigi
Fal detta Antonio
Fargetta Chiara
Fargetta Marco
Ferrigno Vincenzo
Franceschi no Luca
Furnari Francesco
Gal ant e Benedetto
Gervasi Pietro

I ngl ese CGui do

Isgro ' Andrea Fort
La Barbera Marcello

Marti no Antoni o
Mazzuca Marco
Musol i no Lui gi
Not o Federi co

I TA
I TA
RSA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Paf um Francesco Ro I TA

Pal ernb Augusto
Pheasant Andrew J
Pul virenti Davide
Quar fort Fredrik
Savitteri Cal ogero
Schenbra Serena
Taor m na Ant oni no
Val astro Mario
Vendr ame Luca
Zangl a G useppe

I TA
USA
I TA
SVE
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
1579
1430
1719
1507
1379
1726
1269
1561
1507
1302
1456
1515
1365
1729
1768
1542
1198
1262
1525
1520
13113
1407
1376
1159
1308
1778
1515
1624
1445
1660
1463
1374
1529
1233
1690
1383
1710
1766
1503
1674
1299
1751
1778
1157
1306
1658
1627
1372 8

© © © 00 0 © © © © N © 0 OV N WO © O~N O O© © © 0000 O© O© N O O OO OO OO OOV OO © O O 1V =2

Pun Pun

Fat Att WWe
5.00 6.28 -1. 28
4.00 4.11 -0.11
7.50 5.65 1. 85
4.50 4.50 0
2.00 2.95 -0.95
5.50 6.85 -1.35
4,50 1.73 2.77
6.00 4.88 1.12
5.00 5.25 -0. 25
4.50 1.96 2.54
6.50 2. 54 3. 96
5.00 3.96 1. 04
5.00 3.40 1.6
7.005.901.1
5.507.32 -1.82
6.00 3.99 2.01
2.00 1.68 0. 32
2.50 1.02 1.48
6.00 2.97 3.03
3.50 6.63 -3.13
2.00 2.99 -0.99
1.00 3.15 -2.15
4.00 1.89 2.11
3.502.311.19
4.00 2.23 1.77
6.00 6.89 -0. 89
5.00 6.08 -1.08
3.505.30-1.8
2.50 4.37 -1.87
5.50 5.63 -0.13
1.00 3.87 -2.87
5.50 1.37 4.13
0.00 2.12 -2.12
2.00 1.500.5
3.50 7.36 -3.86
3.00 2.65 0. 35
5.00 6.79 -1.79
2.50 6.34 -3.84
4.50 4.62 -0.12
6.50 5.27 1. 23
4.00 1.82 2.18
5.00 7.13 -2.13
4.00 6.93 -2.93
2.00 1.43 0.57
3.50 2.11 1. 39
5.00 7.03 -2.03
6.00 4.53 1. 47
3.50 3.72 -0.22

Med
Avv.
1415
1438
1607
1501
1409
1501
1583
1520
1442
1549
1631
1560
1467
1600
1499
1585
1434
1596
1658
1326
1444
1505
1596
1355
1529
1540
1369
1416
1421
1552
1350
1679
1373
1466
1413
1526
1487
1305
1490
1605
1565
1473
1428
1484
1543
1404
1617
1414

Per f

1459
1491
1881
1502
1264
1582
1584
1646
1486
1550
1798
1604
1511
1821
1580
1711
1242
1564
1784
1247
1329
1295
1649
1276
1487
1666
1413
1416
1351
1633
1078
1759
639

1309
1334
1440
1531
1204
1491
1772
1523
1516
1429
1292
1464
1448
1743
1424

Anno

Nasc

1970
2013
2002
1964
1987
2008
2012
1989
1964
2006
2006
1992
2008
1964
1960
2000
2012
2010
1965
1957
1964
2003
2011
2011
1976
1975
1986
1960
1963
2007
1941
2007
2006
1961
1989
2006
2009
1955
1977
1982
2011
1968
1974
2005
2006
1958
1994
1975

TTZTZTTZTZIZIZLIZLZLELEZETZETZEIZEIZEIZEIZTIEETEZEZEIEINMZEEEEENEZEIEEINENZEZEZEZEIZEIZEIZEZEZZEZETNGZE®

1D

FI DE
3446727
28551729
1087037
865052
28563441
28530527
14356929
2828435
848913
28562879
2887733
28507509
2876464
821454
871842
28552040
28527453
28538986
826146
28563450
28569822
28578627
2892060
28509790
2866213
853100
2811605
840726
879487
2867317
821250
28561040
2867139
28508238
2818618
28565428
28501055
804177
2807730
30973490
28573986
1701860
2831746
28551788
2867210
838020
28564758
28535774

1D
FSI

191420

117891
104325
187001

165229
110424
194462
163364
183122
174732
100392
136928
193014
185818
188505
104160
162305
120253
195624
179133
181244
176964
115621
152379
106406
139555
174941
104891
194342
176116
179853
161797
195993
170921
105785
157852

197612

165316
193001
168115
120128
195713
188603
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica g
Italiana ' J' Messina - 02-01-2023 - 08-01-2023

FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - B (2301011B)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
22 3N Gangenm Doneni co ITA 1518 0 0.00 5.50 -4.5 -135 1373 929 1953 M 105749
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Messina - 02-01-2023 - 08-01-2023

FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - B (2301011B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 1IN Ferrigno Vincenzo ITA 1778 | 26 1N Bevilacqua Mchele ITA 1507 1 - O

2 27 3N Pal ermob Augusto ITA 1503 | 2 IN Savitteri Cal ogero ITA 1778 0 - 1

3 3 IN Cannella Carlo Unrber ITA 1768 | 28 2N Inglese Cuido ITA 1463 1 - O

4 29 NC Buffa Elena ITA 1456 | 5 NC Qwarfort Fredrik SWE 1751 Aw- A
5 6 CM  Cangi ano Federico ITA 1729 | 30 2N Galante Benedetto ITA 1445 1 - O

6 31 3N Alessi dio ITA 1430 | 7 2N Barna ' Marco ITA 1726 0 - 1

7 8 NC Aziz Daniel NED 1719 | 32 NC Dell 'utri Luigi ITA 1407 1 - 0

8 33 NC Musolino Luigi ITA 1383 | 9 2N Noto Federico ITA 1710 0 - 1

9 10 2N Mazzuca Marco ITA 1690 | 34 3N Barberi Gaetano ITA 1379 Ap- A
10 35 NC Faldetta Antonio ITA 1376 | 11 NC Pheasant Andrew J USA 1674 0 - 1
11 12 2N Gervasi Pietro ITA 1660 | 36 NC |Isgro' Andrea Fortu ITA 1374 1 - O

12 37 NC Zangla G useppe ITA 1372 | 13 CM Valastro Mario ITA 1658 0 - 1

13 14 2N Vendrane Luca ITA 1627 | 38 NC Canbria Chiara ITA 1365 1 - O
14 39 NC De Vita Bruno ITA 1313 | 16 NC Abarca Lizana Victor CH 1579 Aw- A
15 17 2N Bertoldo lvan ITA 1561 | 40 3N Fargetta Marco ITA 1308 1 - O

16 41 NC Taormina Antonino ITA 1306 | 18 3N Centorrino Andrea ITA 1542 0 - 1
17 19 3N La Barbera Marcello ITA 1529 | 42 NC Bilyk N kol ay ITA 1302 0 - 1

18 43 NC Pulvirenti Davide ITA 1299 | 20 1IN Cottone Sal vatore ITA 1525 0 - 1

19 21 3N Crupi Alfredo ITA 1520 | 44 NC Bell Luke RSA 1269 0 - 1
20 45 NC Ciraulo Silvia ITA 1262 | 22 3N Gangem Donenico ITA 1518 1 - O
21 23 3N Calcara G useppe ITA 1515 | 46 NC Martino Antonio ITA 1233 1 - 0
22 47 NC Ciraulo Basilio Vlad ITA 1198 | 24 2N Franceschino Luca ITA 1515 0 - 1
23 25 2N Bandieranonte Enrico ITA 1507 | 48 NC Fargetta Chiara ITA 1159 1 - 0
24 4 IN Pafum Francesco Rob ITA 1766 | An- F
25 15 1IN Furnari Francesco ITA 1624 | An- F
26 49 NC Schenbra Serena I TA 1157 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Messina - 02-01-2023 - 08-01-2023

FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - B (2301011B)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 18 3N Centorrino Andrea 1 ITA 1542 | 1 1IN Ferrigno Vincenzo 1 ITA 1778 1 - 0
2 2 IN Savitteri Calogero 1 ITA 1778 | 14 2N Vendrane Luca 1 ITA 1627 0 - 1
3 20 1IN Cottone Salvatore 1 ITA 1525 | 3 IN Cannella Carlo Unber 1 ITA 1768 1 - 0
4 24 2N Franceschino Luca 1 ITA 1515 | 6 CM Cangi ano Federico 1 ITA 1729 0 - 1
5 7 2N Barna ' Marco 1 ITA 1726 | 17 2N Bertoldo Ivan 1 ITA 1561 1 - O
6 42 NC Bilyk N kol ay 1 ITA 1302 | 8 NC Aziz Daniel 1 NED 1719 O - 1
7 9 2N  Noto Federico 1 ITA 1710 | 23 3N Calcara G useppe 1 ITA 1515 0 - 1
8 11 NC Pheasant Andrew J 1 USA 1674 | 25 2N Bandieranonte Enrico 1 ITA 1507 1 - O
9 44 NC Bell Luke 1 RSA 1269 | 12 2N Gervasi Pietro 1 ITA 1660 Ap- A
10 13 CM Valastro Mario 1 ITA 1658 | 49 NC Schenbra Serena 1 ITA 1157 1 - O
11 5 NC Qnarfort Fredrik 0.5 SWE 1751 | 45 NC Ciraulo Silvia 1 ITA 1262 1 - O
12 16 NC Abarca Lizana Victor 0.5 CH 1579 | 10 2N Mazzuca Marco 0.5 ITA 1690 Aw- A
13 15 1N Furnari Francesco 0.5 ITA 1624 | 39 NC De Vita Bruno 0.5 ITA 1313 1 - 0
14 34 3N Barberi Gaetano 0.5 ITA 1379 | 29 NC Buffa Elena 0.5 ITA 1456 0 - 1
15 36 NC Isgro ' Andrea FortuO ITA 1374 | 19 3N La Barbera Marcello 0 ITA 1529 1 - 0
16 38 NC Canbria Chiara 0 ITA 1365 | 21 3N Crupi Afredo 0 ITA 1520 0 - 1
17 22 3N Gangeni Donenico 0 ITA 1518 | 35 NC Faldetta Antonio 0 ITA 1376 0 - 1
18 26 1N Bevilacqua Mchele O ITA 1507 | 37 NC Zangla G useppe 0 ITA 1372 1 - 0
19 40 3N Fargetta Marco 0 ITA 1308 | 27 3N Palernp Augusto 0 ITA 1503 1 - 0
20 28 2N Inglese Guido 0 ITA 1463 | 41 NC Taorm na Antonino 0 ITA 1306 0 - 1
21 30 2N Galante Benedetto 0 ITA 1445 | 43 NC Pulvirenti Davide 0 ITA 1299 0 - 1
22 46 NC Martino Antonio 0 ITA 1233 | 31 3N Aessi dio 0 ITA 1430 1 - O
23 32 NC Dell "utri Luigi 0 ITA 1407 | 47 NC Ciraulo Basilio ViadO ITA 1198 1 - 0
24 48 NC Fargetta Chiara 0 ITA 1159 | 33 NC Musolino Luigi 0 ITA 1383 Ax- A
25 4 IN Pafum Francesco Rob 0.5 |ITA 1766 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Messina - 02-01-2023 - 08-01-2023

FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - B (2301011B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 CM  Cangi ano Federico 2 ITA 1729 | 13 CM Valastro Mario 2 ITA 1658 1 - 0O

2 14 2N Vendrame Luca 2 ITA 1627 | 7 2N Barna ' Marco 2 ITA 1726 1 - O

3 8 NC Aziz Daniel 2 NED 1719 | 18 3N Centorrino Andrea 2 ITA 1542 A - A
4 23 3N Cal cara G useppe 2 ITA 1515 | 11 NC Pheasant Andrew J 2 USA 1674 0 - 1

5 12 2N Gervasi Pietro 1.5 ITA 1660 | 20 1N Cottone Salvatore 2 ITA 1525 1 - O

6 44 NC Bell Luke 1.5 RSA 1269 | 5 NC Qwarfort Fredrik 1.5 SWE 1751 O - 1

7 29 NC Buffa Elena 1.5 ITA 1456 | 15 1IN Furnari Francesco 1.5 ITA 1624 1 - 0

8 1 IN Ferrigno Vincenzo 1 ITA 1778 | 32 NC Dell '"utri Luigi 1 ITA 1407 1 - O

9 35 NC Faldetta Antonio 1 ITA 1376 | 2 IN Savitteri Calogero 1 ITA 1778 1 - 0O

10 3 IN Cannella Carlo Urber 1 ITA 1768 | 26 1N Bevilacqua Mchele 1 ITA 1507 1 - O

11 41 NC Taormina Antonino 1 ITA 1306 | 9 2N Noto Federico 1 ITA 1710 0 - 1

12 10 2N Mazzuca Marco 1 ITA 1690 | 36 NC |Isgro' Andrea Fortul ITA 1374 0 - 1
13 45 NC Ciraulo Silvia 1 ITA 1262 | 16 NC Abarca Lizana Victor 1 CH 1579 0 - 1
14 17 2N Bertoldo Ivan 1 ITA 1561 | 42 NC Bilyk N kol ay 1 ITA 1302 1 - O

15 21 3N Crupi Alfredo 1 ITA 1520 | 40 3N Fargetta Marco 1 ITA 1308 0 - 1

16 49 NC Schenbra Serena 1 ITA 1157 | 24 2N Franceschino Luca 1 ITA 1515 Ap- A
17 25 2N Bandieranonte Enrico 1 ITA 1507 | 46 NC Martino Antonio 1 ITA 1233 1 - 0

18 43 NC Pulvirenti Davide 1 ITA 1299 | 4 IN Pafum Francesco Rob 0.5 ITA 1766 0 - 1

19 39 NC De Vita Bruno 0.5 ITA 1313 | 48 NC Fargetta Chiara 0.5 ITA 1159 0 - 1

20 19 3N La Barbera Marcello O ITA 1529 | 30 2N Galante Benedetto 0 ITA 1445 0 - 1
21 31 3N Aessi dio 0 ITA 1430 | 22 3N Gangem Donenico 0 ITA 1518 1 - O
22 27 3N Palerno Augusto 0 ITA 1503 | 38 NC Canbria Chiara 0 ITA 1365 1 - O
23 37 NC Zangla G useppe 0 ITA 1372 | 28 2N Inglese Cuido 0 ITA 1463 0 - 1
24 33 NC Misolino Luigi 0.5 ITA 1383 | 1- F
25 34 3N Barberi Gaetano 0.5 ITA 1379 | 0 - F
26 47 NC Craulo Basilio Viad 0 ITA 1198 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Messina - 02-01-2023 - 08-01-2023

FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - B (2301011B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 NC Pheasant Andrew J 3 USA 1674 | 6 CM  Cangi ano Federico 3 ITA 1729 1 - 0
2 8 NC Aziz Daniel 2.5 NED 1719 | 14 2N Vendrane Luca 3 ITA 1627 1 - 0
3 5 NC Qnarfort Fredrik 2.5 SWE 1751 | 12 2N Cervasi Pietro 2.5 ITA 1660 Aw- A
4 18 3N Centorrino Andrea 2.5 ITA 1542 | 29 NC Buffa Elena 2.5 ITA 1456 1 - O
5 20 1N Cottone Salvatore 2 ITA 1525 | 1 1IN Ferrigno Vincenzo 2 ITA 1778 1 - 0O
6 36 NC Isgro ' Andrea Fortu 2 I TA 1374 | IN Cannella Carlo Unrber 2 ITA 1768 1 - 0
7 7 2N Barna ' Marco 2 ITA 1726 | 23 3N Calcara G useppe 2 ITA 1515 Apn- A
8 9 2N Noto Federico 2 ITA 1710 | 17 2N Bertoldo lvan 2 ITA 1561 1 - O
9 13 CM Valastro Mario 2 ITA 1658 | 25 2N Bandieranonte Enrico 2 ITA 1507 0 - 1
10 16 NC Abarca Lizana Victor 2 CH 1579 | 35 NC Faldetta Antonio 2 ITA 1376 1 - O
11 40 3N Fargetta Marco 2 ITA 1308 | 15 1IN Furnari Francesco 1.5 ITA 1624 0 - 1
12 4 IN Pafum Francesco Rob 1.5 ITA 1766 | 49 NC Schenbra Serena 1.5 ITA 1157 Ax- A
13 24 2N Franceschino Luca 1.5 ITA 1515 | 33 NC Misolino Luigi 1.5 ITA 1383 Ax- A
14 48 NC Fargetta Chiara 1.5 ITA 1159 | 44 NC Bell Luke 1.5 RSA 1269 0 - 1
15 2 IN Savitteri Calogero 1 ITA 1778 | 31 3N Aessi dio 1 ITA 1430 Apn- A
16 32 NC Dell 'utri Luigi 1 I TA 1407 | 10 2N Mazzuca Marco 1 ITA 1690 0 - 1
17 42 NC Bilyk Nikolay 1 ITA 1302 | 21 3N Crupi Afredo 1 ITA 1520 1 - O
18 26 1N Bevilacqua Mchele 1 ITA 1507 | 41 NC Taormi na Antonino 1 ITA 1306 0 - 1
19 47 NC Craulo Basilio Vlad 1 ITA 1198 | 27 3N Palerno Augusto 1 ITA 1503 0 - 1
20 28 2N Inglese Guido 1 ITA 1463 | 43 NC Pulvirenti Davide 1 ITA 1299 0 - 1
21 30 2N Galante Benedetto 1 ITA 1445 | 45 NC Craulo Silvia 1 ITA 1262 0 - 1
22 46 NC Martino Antonio 1 ITA 1233 | 34 3N Barberi Gaetano 0.5 ITA 1379 1 - 0
23 22 3N Gangeni Domenico 0 ITA 1518 | 39 NC De Vita Bruno 0.5 ITA 1313 0 - 1
24 38 NC Canbria Chiara 0 ITA 1365 | 37 NC Zangla G useppe 0 ITA 1372 Av%- A
25 19 3N La Barbera Marcello O I TA 1529 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Messina - 02-01-2023 - 08-01-2023

FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - B (2301011B)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 18 3N Centorrino Andrea 3.5 ITA 1542 | 11 NC Pheasant Andrew J 4 USA 1674 0 - 1
2 5 NC Qwarfort Fredrik 3 SWE 1751 | 8 NC Aziz Daniel 3.5 NED 1719 Aw- A
3 6 CM  Cangi ano Federico 3 ITA 1729 | 20 1N Cottone Sal vatore 3 ITA 1525 1 - 0O
4 25 2N Bandi eranonte Enrico 3 ITA 1507 | 9 2N Noto Federico 8 ITA 1710 An- A
5 12 2N Gervasi Pietro 3 ITA 1660 | 16 NC Abarca Lizana Victor 3 CH 1579 1 - 0
6 14 2N Vendranme Luca 3 ITA 1627 | 36 NC Isgro' Andrea Fortu 3 ITA 1374 A% - A
7 29 NC Buffa Elena 2.5 ITA 1456 | 7 2N  Barna ' Marco 2.5 ITA 1726 Aw- A
8 15 1IN Furnari Francesco 2.5 ITA 1624 | 23 3N Calcara G useppe 2.5 ITA 1515 Aw- A
9 1 1IN Ferrigno Vincenzo 2 ITA 1778 | 44 NC Bell Luke 2.5 RSA 1269 1 - 0
10 3 IN Cannella Carlo Urber 2 ITA 1768 | 35 NC Faldetta Antonio 2 ITA 1376 1 - O
11 41 NC Taormina Antonino 2 ITA 1306 | 4 1IN Pafum Francesco Rob 2 ITA 1766 A%- A
12 10 2N Mazzuca Marco 2 ITA 1690 | 40 3N Fargetta Marco 2 ITA 1308 1 - O
13 43 NC Pulvirenti Davide 2 ITA 1299 | 13 CM Valastro Mario 2 ITA 1658 Ap- A
14 17 2N Bertoldo Ivan 2 ITA 1561 | 46 NC Martino Antonio 2 ITA 1233 1 - 0
15 45 NC Ciraulo Silvia 2 ITA 1262 | 24 2N Franceschino Luca 2 ITA 1515 Apn- A
16 49 NC Schenbra Serena 2 ITA 1157 | 27 3N Pal erno Augusto 2 ITA 1503 0 - 1
17 33 NC Misolino Luigi 2 ITA 1383 | 42 NC Bilyk N kolay 2 ITA 1302 1 - O
18 39 NC De Vita Bruno 1.5 ITA 1313 | 2 IN Savitteri Calogero 1.5 ITA 1778 0 - 1
19 31 3N Alessi Cio 1.5 ITA 1430 | 48 NC Fargetta Chiara 1.5 ITA 1159 1 - 0
20 21 3N Crupi Alfredo 1 ITA 1520 | 30 2N Galante Benedetto 1 ITA 1445 1 - 0
21 32 NC Dell '"utri Luigi 1 ITA 1407 | 26 1IN Bevilacqua Mchele 1 ITA 1507 0O - 1
22 28 2N Inglese Cuido 1 ITA 1463 | 47 NC Ciraulo Basilio Vlad 1 ITA 1198 0 - 1
23 34 3N Barberi Gaetano 0.5 ITA 1379 | 38 NC Canbria Chiara 0.5 ITA 1365 0 - 1
24 37 NC Zangla G useppe 0.5 ITA 1372 | 22 3N Gangem Donenico 0 ITA 1518 1 - O
25 19 3N La Barbera Marcello O I TA 1529 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Messina - 02-01-2023 - 08-01-2023

FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - B (2301011B)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 NC Pheasant Andrew J 5 USA 1674 | 12 2N Gervasi Pietro 4 ITA 1660 Av%- A
2 8 NC Aziz Dani el 4 NED 1719 | 6 CM  Cangi ano Federico 4 ITA 1729 1 - 0
3 36 NC Isgro' Andrea Fortu3.5 ITA 1374 | 5 NC Quarfort Fredrik 3.5 SWE 1751 Aw- A
4 9 2N Noto Federico 3.5 ITA 1710 | 18 3N Centorrino Andrea 3.5 ITA 1542 Aw- A
5 25 2N Bandieramonte Enrico3.5 ITA 1507 | 14 2N Vendrane Luca 3.5 ITA 1627 0 - 1
6 23 3N Cal cara G useppe 3 ITA 1515 | 1 IN Ferrigno Vincenzo 3 ITA 1778 0 - 1
7 27 3N Pal ernmo Augusto 3 ITA 1503 | IN Cannella Carlo Urber 3 ITA 1768 0 - 1
8 7 2N Barna ' Marco 3 ITA 1726 | 33 NC Musolino Luigi 8 ITA 1383 1 - 0
9 20 1N Cottone Salvatore 3 ITA 1525 | 10 2N Mazzuca Marco 3 ITA 1690 1 - O
10 15 1N Furnari Francesco 3 ITA 1624 | 17 2N Bertoldo Ivan 8 ITA 1561 0 - 1
11 16 NC Abarca Lizana Victor 3 CH 1579 | 29 NC Buffa Elena 3 ITA 1456 0 - 1
12 2 IN Savitteri Calogero 2.5 ITA 1778 | 43 NC Pulvirenti Davide 2.5 ITA 1299 Aw- A
13 4 1IN Pafumi Francesco Rob 2.5 ITA 1766 | 45 NC Graulo Silvia 2.5 ITA 1262 Aw- A
14 13 CM Valastro Mario 2.5 ITA 1658 | 41 NC Taorm na Antonino 2.5 ITA 1306 1 - O
15 44 NC Bell Luke 2.5 RSA 1269 | 31 3N Alessi dio 2.5 ITA 1430 1 - 0
16 24 2N Franceschino Luca 2.5 ITA 1515 | 21 3N Crupi Afredo 2 ITA 1520 1 - O
17 26 1N Bevilacqua Mchele 2 ITA 1507 | 46 NC Martino Antonio 2 ITA 1233 1 - 0
18 35 NC Faldetta Antonio 2 ITA 1376 | 47 NC Ciraulo Basilio Vlad 2 ITA 1198 1 - O
19 40 3N Fargetta Marco 2 ITA 1308 | 49 NC Schenbra Serena 2 ITA 1157 1 - O
20 42 NC Bilyk N kol ay 2 ITA 1302 | 37 NC Zangla G useppe 1.5 ITA 1372 1 - 0
21 38 NC Canbria Chiara 1.5 ITA 1365 | 39 NC De Vita Bruno 1.5 ITA 1313 1 - 0
22 48 NC Fargetta Chiara 1.5 ITA 1159 | 28 2N Inglese Cuido 1 ITA 1463 1 - O
23 30 2N Galante Benedetto 1 ITA 1445 | 32 NC Dell 'utri Luigi 1 ITA 1407 1 - 0
24 22 3N Gangem Domenico 0 ITA 1518 | 34 3N Barberi Gaetano 0.5 ITA 1379 1 - 0
25 19 3N La Barbera Marcello O I TA 1529 | 0 - F

FSI - 15A° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - B (2301011B) - Messina - 02-01-2023 - 08-01-2023 - Pag. 12/29



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Messina - 02-01-2023 - 08-01-2023

FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - B (2301011B)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 NC Pheasant Andrew J 5.5 USA 1674 | 8 NC Aziz Daniel 5 NED 1719 A% - A
2 12 2N Cervasi Pietro 4.5 ITA 1660 | 14 2N Vendrane Luca 4.5 ITA 1627 1 - 0

3 1 IN Ferrigno Vincenzo 4 ITA 1778 | 9 2N  Noto Federico 4 ITA 1710 1 - O

4 8 IN Cannella Carlo Unber 4 ITA 1768 | 17 2N Bertoldo Ivan 4 ITA 1561 1 - O

5 5 NC Quarfort Fredrik 4 SWE 1751 | 20 1IN Cottone Sal vatore 4 ITA 1525 Aw- A
6 6 CM Cangi ano Federico 4 ITA 1729 | 36 NC Isgro' Andrea Fortu 4 ITA 1374 1 - O

7 18 3N Centorrino Andrea 4 ITA 1542 | 7 2N Barna ' Marco 4 ITA 1726 Apn- A

8 29 NC Buffa Elena 4 ITA 1456 | 13 CM Valastro Mario 3.5 ITA 1658 1 - 0

9 44 NC Bell Luke 3.5 RSA 1269 | 24 2N Franceschino Luca 3.5 ITA 1515 1 - 0
10 2 IN Savitteri Calogero 3 ITA 1778 | 25 2N Bandieranonte Enrico 3.5 |ITA 1507 1 - O

11 27 3N Palerno Augusto 3 ITA 1503 | 4 IN Pafum Francesco Rob 3 ITA 1766 1 - O
12 10 2N Mazzuca Marco 3 ITA 1690 | 35 NC Faldetta Antonio 3 ITA 1376 0 - 1

13 33 NC Misolino Luigi 3 ITA 1383 | 15 1N Furnari Francesco 3 ITA 1624 0 - 1
14 42 NC Bilyk N kolay 3 ITA 1302 | 16 NC Abarca Lizana Victor 3 CH 1579 Aw- A
15 43 NC Pulvirenti Davide 3 ITA 1299 | 23 3N Calcara G useppe 3 ITA 1515 1 - O
16 45 NC Ciraulo Silvia 3 ITA 1262 | 26 1IN Bevilacqua Mchele 3 ITA 1507 O - 1

17 31 3N Alessi Cio 2.5 ITA 1430 | 40 3N [Fargetta Marco 3 ITA 1308 1 - O

18 41 NC Taormi na Antonino 2.5 ITA 1306 | 48 NC Fargetta Chiara 2.5 ITA 1159 1 - 0

19 46 NC Martino Antonio 2 ITA 1233 | 38 NC Canbria Chiara 2.5 ITA 1365 0 - 1
20 47 NC Ciraulo Basilio Vlad 2 ITA 1198 | 21 3N Crupi Afredo 2 ITA 1520 0 - 1
21 49 NC Schembra Serena 2 ITA 1157 | 30 2N Galante Benedetto 2 ITA 1445 Av- A
22 37 NC Zangla G useppe 1.5 ITA 1372 | 39 NC De Vita Bruno 1.5 ITA 1313 1 - 0
23 32 NC Dell "utri Luigi 1 I TA 1407 | 22 3N Gangeni Domnenico 1 ITA 1518 1 - O
24 28 2N Inglese Guido 1 | TA 1463 | 0 - F
25 34 3N Barberi Gaetano 0.5 ITA 1379 | 1- F
26 19 3N La Barbera Marcello 0 ITA 1529 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV 57> FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - B (2301011B)
Italiana ' ' Messina - 02-01-2023 - 08-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 1IN Ferrigno Vincenzo 5 ITA 1778 | 11 NC Pheasant Andrew J 6 USA 1674 1 - O

2 8 NC Aziz Daniel 5.5 NED 1719 | 12 2N Gervasi Pietro 5.5 ITA 1660 1 - 0

3 29 NC Buffa Elena 5 ITA 1456 | 3 IN Cannella Carlo Urber 5 ITA 1768 A% - A
4 7 2N Barna ' Marco 4.5 ITA 1726 | 6 CM Cangi ano Federico 5 ITA 1729 0 - 1

5 14 2N Vendrane Luca 4.5 ITA 1627 | 5 NC Qwarfort Fredrik 4.5 SWE 1751 1 - O

6 20 1IN Cottone Sal vatore 4.5 ITA 1525 | 18 3N Centorrino Andrea 4.5 ITA 1542 Aw- A

7 9 2N Noto Federico 4 ITA 1710 | 44 NC Bell Luke 4.5 RSA 1269 1 - 0

8 36 NC Isgro' Andrea Fortu4 ITA 1374 | 2 IN Savitteri Calogero 4 ITA 1778 1 - 0O

9 35 NC Faldetta Antonio 4 ITA 1376 | 15 1N Furnari Francesco 4 ITA 1624 1 - 0

10 17 2N Bertoldo Ivan 4 ITA 1561 | 27 3N Palernp Augusto 4 ITA 1503 1 - O

11 26 1IN Bevilacqua Mchele 4 ITA 1507 | 43 NC Pulvirenti Davide 4 ITA 1299 1 - 0

12 13 CM Valastro Mario 3.5 ITA 1658 | 31 3N Aessi CQio 3.5 ITA 1430 Awn- A
13 16 NC Abarca Lizana Victor 3.5 CH 1579 | 41 NC Taormina Antonino 3.5 ITA 1306 1 - O
14 24 2N Franceschi no Luca 3.5 ITA 1515 | 42 NC Bilyk N kol ay 3.5 ITA 1302 1 - 0

15 38 NC Canbria Chiara 3.5 ITA 1365 | 25 2N Bandieranonte Enrico3.5 ITA 1507 1 - O

16 4 IN Pafum Francesco Rob 3 ITA 1766 | 40 3N Fargetta Marco 8 ITA 1308 0 - 1

17 23 3N Calcara G useppe 3 ITA 1515 | 10 2N Mazzuca Marco 3 ITA 1690 1 - O

18 21 3N Crupi Alfredo 3 ITA 1520 | 33 NC Musolino Luigi 8 ITA 1383 0 - 1

19 30 2N Galante Benedetto 2.5 ITA 1445 | 37 NC Zangla G useppe 2.5 ITA 1372 0 - 1
20 48 NC [Fargetta Chiara 2.5 ITA 1159 | 49 NC Schenbra Serena 2.5 ITA 1157 1 - 0
21 34 3N Barberi Gaetano 1.5 ITA 1379 | 32 NC Dell "utri Luigi 2 ITA 1407 1 - O
22 39 NC De Vita Bruno 1.5 ITA 1313 | 47 NC CGiraulo Basilio Viad 2 ITA 1198 A%- A
23 45 NC Ciraulo Silvia 3 I TA 1262 | 0 - F
24 46 NC Martino Antonio 2 I TA 1233 | 0 - F
25 22 3N Gangem Donenico 1 | TA 1518 | 1- F
26 28 2N Inglese Guido 1 I TA 1463 | 0 - F
27 19 3N La Barbera Marcello 0 I TA 1529 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV 57> FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - B (2301011B)
Italiana ' ' Messina - 02-01-2023 - 08-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 NC Aziz Daniel 6.5 NED 1719 | 1 1IN Ferrigno Vincenzo 6 ITA 1778 1 - 0

2 6 CM  Cangi ano Federico 6 ITA 1729 | 3 IN Cannella Carlo Urber 5.5 ITA 1768 1 - 0

3 11 NC Pheasant Andrew J 6 USA 1674 | 14 2N Vendrane Luca 5.5 ITA 1627 Ax- A
4 12 2N Cervasi Pietro 5.5 ITA 1660 | 29 NC Buffa Elena 5.5 ITA 1456 0 - 1

5 20 1N Cottone Salvatore 5 ITA 1525 | 9 2N  Noto Federico 5 ITA 1710 1 - O

6 17 2N Bertoldo Ivan 5 ITA 1561 | 26 1N Bevilacqua Mchele 5 ITA 1507 1 - O

7 18 3N Centorrino Andrea 5 ITA 1542 | 35 NC Faldetta Antonio 5 ITA 1376 1 - O

8 16 NC Abarca Lizana Victor 4.5 CH 1579 | 36 NC |Isgro' Andrea Fortub5 ITA 1374 Apn- A
9 5 NC Quarfort Fredrik 4.5 SWE 1751 | 38 NC Canbria Chiara 4.5 |ITA 1365 An- A
10 44 NC Bell Luke 4.5 RSA 1269 | 7 2N Barna ' Marco 4.5 ITA 1726 0 - 1
11 27 3N Palerno Augusto 4 ITA 1503 | 24 2N Franceschino Luca 4.5 ITA 1515 Apn- A
12 33 NC Misolino Luigi 4 ITA 1383 | 13 CM Valastro Mario 4 ITA 1658 0 - 1
13 40 3N Fargetta Marco 4 ITA 1308 | 23 3N Calcara G useppe 4 ITA 1515 0 - 1
14 31 3N Aessi dio 4 ITA 1430 | 43 NC  Pulvirenti Davide 4 ITA 1299 1 - 0

15 25 2N Bandieranonte Enrico 3.5 ITA 1507 | 41 NC Taormina Antonino 3.5 ITA 1306 1 - O

16 37 NC Zangla G useppe 3.5 ITA 1372 | 48 NC Fargetta Chiara 3.5 ITA 1159 1 - O

17 42 NC Bilyk Nikolay 3.5 ITA 1302 | 4 IN Pafum Francesco Rob 3 ITA 1766 1 - O
18 10 2N Mazzuca Marco 3 ITA 1690 | 45 NC GCiraulo Silvia 3 ITA 1262 A%- A
19 49 NC Schenbra Serena 2.5 ITA 1157 | 21 3N Crupi Afredo 3 ITA 1520 A% - A
20 47 NC Craulo Basilio Mlad 2.5 ITA 1198 | 34 3N Barberi Gaetano 2.5 ITA 1379 Aw- A
21 22 3N Gangem Domrenico 2 ITA 1518 | 30 2N Galante Benedetto 2.5 ITA 1445 0 - 1
22 32 NC Dell "utri Luigi 2 ITA 1407 | 39 NC De Vita Bruno 2 ITA 1313 0 - 1
23 2 IN Savitteri Calogero 4 ITA 1778 | 0 - F
24 15 1IN Furnari Francesco 4 I TA 1624 | 0 - F
25 46 NC Martino Antonio 2 I TA 1233 | 1- F
26 28 2N Inglese Guido 1 I TA 1463 | 0 - F
27 19 3N La Barbera Marcello 0 I TA 1529 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV 57 ° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - B (23010118)
Italiana Q J B Vessina - 02-01-2023 - 08-01-2023

IN ITA El o FIDE: 1778 Perf: 1666 Media: 1540.89 WWe: -0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 1IN Bevilacqua Mchele I TA 1507 271 0.83 1 1 1
2 N 18 3N Centorrino Andrea I TA 1542 236 0.8 0 1 1
3 B 32 NC Dell "utri Luigi I TA 1407 371 0.9 1 2 2
4 N 20 1N Cottone Sal vatore I TA 1525 253 0.81 0 2 2
5 B 44 NC Bell Luke RSA 1269 509 0.92 1 3 3
6 N 23 3N Calcara G useppe I TA 1515 263 0.82 1 4 4
7 B9 2N  Noto Federico ITA 1710 68 0.59 1 5 5
8 B 11 NC Pheasant Andrew J USA 1674 104 0.64 1 6 6
9 N 8 NC Aziz Daniel NED 1719 59 0.58 0 6 6
6. 89 6 6

IN ITA El o FIDE: 1778 Perf: 1429 Media: 1428.62 WW: -2.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 3N Palernp Augusto I TA 1503 275 0.83 1 1 1
2 B 14 2N Vendrane Luca I TA 1627 151 0.7 0 1 1
3 N 35 NC Faldetta Antonio I TA 1376 402 0.92 O 1 1
4 B 31 3N Alessi dio I TA 1430 348 0.89 Ay 1 1
5 N 39 NC De Vita Bruno I TA 1313 465 0.92 1 2 2
6 B 43 NC Pulvirenti Davide ITA 1299 479 0.92 Ay 2 2
7 B 25 2N Bandi eranonte Enrico I TA 1507 271 0.83 1 3 3
8 N 36 NC Isgro' Andrea Fortunato | TA 1374 404 0.92 O 3 3
9 0 0 F 3 3
6. 93 3 3

IN ITA El o FI DE: 1768 Perf: 1580 Media: 1499.33 WW: -1.82
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 28 2N Inglese Cuido I TA 1463 305 0.86 1 1 1
2 N 20 1IN Cottone Salvatore I TA 1525 243 0.8 O 1 1
3 B 26 1N Bevilacqua Mchele | TA 1507 261 0.82 1 2 2
4 N 3 NC Isgro' Andrea Fortunato | TA 1374 394 0.92 O 2 2
5 B 35 NC Faldetta Antonio I TA 1376 392 0.92 1 3 3
6 N 27 3N Palerno Augusto I TA 1503 265 0.82 1 4 4
7 B 17 2N Bertoldo Ivan | TA 1561 207 0.77 1 5 5
8 N 29 NC Buffa Elena | TA 1456 312 0.86 Ay 5 5
9 N6 CM  Cangi ano Federico ITA 1729 39 0.55 0 5 5
7.32 5 5

IN ITA El o FI DE: 1766 Perf: 1204 Media: 1305.29 WWw: -3.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 0 0O FO 0
3 N 43 NC Pulvirenti Davide I TA 1299 467 0.92 1 1 1
4 B 49 NC Schenbra Serena I TA 1157 609 0.92 Ay 1 1
5 N 41 NC Taorm na Antoni no I TA 1306 460 0.92 Ay 1 1
6 B 45 NC Ciraulo Silvia I TA 1262 504 0.92 Ay 1 1
7 N 27 3N Palerm Augusto I TA 1503 263 0.82 O 1 1
8 B 40 3N Fargetta Marco I TA 1308 458 0.92 0 1 1
9 N 42 NC Bilyk Nikolay I TA 1302 464 0.92 0 1 1
6. 34 1 1

FSI - 15A° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - B (2301011B) - Messina - 02-01-2023 - 08-01-2023 - Pag. 16/29
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STV 57 ° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - B (23010118)
Italiana Q J B Vessina - 02-01-2023 - 08-01-2023

NC SVE El o FIDE 1751 Perf: 1516 Media: 1473.00 WW: -2.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 29 NC Buffa Elena | TA 1456 295 0.85 Ay 0 0
2 B 45 NC Ciraulo Silvia I TA 1262 489 0.92 1 1 1
3 N 44 NC Bell Luke RSA 1269 482 0.92 1 2 2
4 B 12 2N Gervasi Pietro ITA 1660 91 0.62 Ay 2 2
5 B 8 NC Aziz Daniel NED 1719 32 0.54 Ay 2 2
6 N 36 NC Isgro' Andrea Fortunato | TA 1374 377 0.91 Ay 2 2
7 B 20 1N Cottone Sal vatore I TA 1525 226 0.79 Ay 2 2
8 N 14 2N Vendrane Luca I TA 1627 124 0.67 O 2 2
9 B 38 NC Canbria Chiara I TA 1365 386 0.91 Ay 2 2
7.13 2 2

CM ITA El o FIDE: 1729 Perf: 1821 Media: 1600.44 WWw: 1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 2N Galante Benedetto | TA 1445 284 0.84 1 1 1
2 N 24 2N Franceschino Luca I TA 1515 214 0.77 1 2 2
3 B 13 CM Valastro Mario | TA 1658 71 0.6 1 3 3
4 N 11 NC Pheasant Andrew J USA 1674 55 0.58 0 3 3
5 B 20 1IN Cottone Salvatore I TA 1525 204 0.76 1 4 4
6 N 8 NC Aziz Daniel NED 1719 10 0.51 O 4 4
7 B 36 NC Isgro' Andrea Fortunato | TA 1374 355 0.89 1 5 5
8 N7 2N Barna ' Marco I TA 1726 3 0.5 1 6 6
9 B 3 IN Cannella Carlo Urberto |ITA 1768 -39 0.45 1 7 7
5.9 7 7

2N I TA El o FI DE: 1726 Perf: 1582 Media: 1501.33 WWe: -1.35
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N31 3N Aessi dio I TA 1430 296 0.85 1 1 1
2 B 17 2N Bertoldo Ivan I TA 1561 165 0.72 1 2 2
3 N 14 2N Vendrame Luca I TA 1627 99 0.64 0 2 2
4 B 23 3N Calcara G useppe I TA 1515 211 0.77 Ay 2 2
5 N 29 NC Buffa Elena I TA 1456 270 0.83 Ay 2 2
6 B 33 NC Misolino Luigi | TA 1383 343 0.88 1 3 3
7 N 18 3N Centorrino Andrea | TA 1542 184 0.74 Ay 3 3
8 B 6 CM  Cangi ano Federico I TA 1729 -3 0.5 O 3 3
9 N 44 NC Bell Luke RSA 1269 457 0.92 1 4 4
6. 85 4 4

NC NED El o FIDE: 1719 Perf: 1881 Media: 1607.78 WW: 1.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Dell "utri Luigi | TA 1407 312 0.86 1 1 1
2 N 42 NC Bilyk Nikolay I TA 1302 417 0.92 1 2 2
3 B 18 3N Centorrino Andrea | TA 1542 177 0.73 Ay 2 2
4 B 14 2N Vendrane Luca I TA 1627 92 0.63 1 3 3
5 N5 NC Qwarfort Fredrik SWE 1751 -32 0.46 Ay 3 3
6 B 6 CM  Cangi ano Federico I TA 1729 -10 0.49 1 4 4
7 N 11 NC Pheasant Andrew J USA 1674 45 0.56 Ay 4 4
8 B 12 2N Gervasi Pietro I TA 1660 59 0.58 1 5 5
9B 1 IN Ferrigno Vincenzo I TA 1778 -59 0.42 1 6 6
5. 65 6 6
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STV 57 ° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - B (23010118)
Italiana Q J B Vessina - 02-01-2023 - 08-01-2023

2N I TA El o FI DE: 1710 Perf: 1531 Media: 1487.33 WW: -1.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Misolino Luigi I TA 1383 327 0.87 1 1 1
2 B 23 3N Calcara G useppe I TA 1515 195 0.75 O 1 1
3 N 41 NC Taormina Antonino I TA 1306 404 0.92 1 2 2
4 B 17 2N Bertoldo lvan I TA 1561 149 0.7 1 3 3
5 N 25 2N Bandi eranonte Enrico I TA 1507 203 0.76 Ay 3 3
6 B 18 3N Centorrino Andrea I TA 1542 168 0.72 Ay 3 3
7 N1 1IN Ferrigno Vincenzo I TA 1778 -68 0.41 0 3 3
8 B 44 NC Bell Luke RSA 1269 441 0.92 1 4 4
9 N 20 IN Cottone Sal vatore I TA 1525 185 0.74 O 4 4
6.79 4 4

2N I TA El o FI DE: 1690 Perf: 1334 Media: 1413.89 WW: -3.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 3N Barberi Gaetano I TA 1379 311 0.86 Ay 0 0
2 N 16 NC Abarca Lizana Victor AIfICH 1579 111 0.65 Ay 0 0
3 B 36 NC |Isgro' Andrea Fortunato | TA 1374 316 0.87 O 0 0
4 N 32 NC Dell "utri Luigi | TA 1407 283 0.84 1 1 1
5 B 40 3N Fargetta Marco I TA 1308 382 0.91 1 2 2
6 N 20 1IN Cottone Salvatore I TA 1525 165 0.72 0 2 2
7 B 35 NC Faldetta Antonio I TA 1376 314 0.86 O 2 2
8 N 23 3N Calcara G useppe I TA 1515 175 0.73 0 2 2
9 B 45 NC Ciraulo Silvia I TA 1262 428 0.92 Ay 2 2
7.36 2 2

NC USA El o FIDE: 1674 Perf: 1772 Media: 1605.89 WW: 1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Faldetta Antonio I TA 1376 298 0.85 1 1 1
2 B 25 2N Bandieranonte Enrico I TA 1507 167 0.72 1 2 2
3 N 23 3N Calcara G useppe I TA 1515 159 0.71 1 3 3
4 B 6 CM  Cangi ano Federico I TA 1729 -55 0.42 1 4 4
5 N 18 3N Centorrino Andrea | TA 1542 132 0.68 1 5 5
6 B 12 2N Gervasi Pietro I TA 1660 14 0.52 Ay 5 5
7 B 8 NC Aziz Daniel NED 1719 -45 0.44 Ay 5 5
8 N 1 1IN Ferrigno Vincenzo I TA 1778 -104 0.36 O 5 5
9 B 14 2N Vendrane Luca I TA 1627 47 0.57 Ay 5 5
5.27 5 5

2N I TA El o FI DE: 1660 Perf: 1633 Media: 1552. 67 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 NC Isgro' Andrea Fortunato |ITA 1374 286 0.84 1 1 1
2 N 44 NC Bell Luke RSA 1269 391 0.91 A 1 1
3 B 20 1N Cottone Salvatore I TA 1525 135 0.68 1 2 2
4 N 5 NC Qwarfort Fredrik SVWE 1751 -91 0.38 Ay 2 2
5 B 16 NC Abarca Lizana Victor AIfIiCH 1579 81 0.61 1 3 3
6 N 11 NC Pheasant Andrew J USA 1674 -14 0.48 Ay 3 3
7 B 14 2N Vendrane Luca I TA 1627 33 0.55 1 4 4
8 N 8 NC Aziz Daniel NED 1719 -59 0.42 O 4 4
9 B 29 NC Buffa El ena I TA 1456 204 0.76 O 4 4
5.63 4 4

FSI - 15A° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - B (2301011B) - Messina - 02-01-2023 - 08-01-2023 - Pag. 18/29



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV 57 ° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - B (23010118)
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cM I TA El o FI DE: 1658 Perf: 1448 Media: 1404.33 WW: -2.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Zangla G useppe I TA 1372 286 0.84 1 1 1
2 B 49 NC Schenbra Serena I TA 1157 501 0.92 1 2 2
3 N6 CM  Cangi ano Federico I TA 1729 -71 0.4 O 2 2
4 B 25 2N Bandieranobnte Enrico I TA 1507 151 0.7 0 2 2
5 N 43 NC Pulvirenti Davide I TA 1299 359 0.9 Ay 2 2
6 B 41 NC Taormina Antonino I TA 1306 352 0.89 1 3 3
7 N 29 NC Buffa Elena | TA 1456 202 0.76 O 3 3
8 B 31 3N Aessi dio I TA 1430 228 0.79 Ay 3 3
9 N 33 NC Misolino Luigi I TA 1383 275 0.83 1 4 4
7.03 4 4

2N I TA El o FI DE: 1627 Perf: 1743 Media: 1617.11 WWe: 1.47
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 NC Canbria Chiara | TA 1365 262 0.82 1 1 1
2 N2 IN Savitteri Cal ogero I TA 1778 -151 0.3 1 2 2
3 B7 2N Barna ' Marco I TA 1726 -99 0.36 1 3 3
4 N 8 NC Aziz Daniel NED 1719 -92 0.37 0 3 3
5 B 36 NC |Isgro' Andrea Fortunato | TA 1374 253 0.81 Ay 3 3
6 N 25 2N Bandi eranpbnte Enrico I TA 1507 120 0.66 1 4 4
7 N 12 2N Gervasi Pietro I TA 1660 -33 0.45 O 4 4
8 B 5 NC Qwarfort Fredrik SWE 1751 -124 0.33 1 5 5
9 N 11 NC Pheasant Andrew J USA 1674 -47 0.43 Ay 5 5
4.53 5 5

IN ITA El o FI DE: 1624 Perf: 1416 Media: 1416.00 WWw: -1.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF O 0
2 B39 NC De Vita Bruno I TA 1313 311 0.86 1 1 1
3 N 29 NC Buffa Elena | TA 1456 168 0.72 0 1 1
4 N 40 3N Fargetta Marco | TA 1308 316 0.87 1 2 2
5 B 23 3N Calcara G useppe I TA 1515 109 0.65 Ay 2 2
6 B 17 2N Bertoldo I|van I TA 1561 63 0.59 O 2 2
7 N 33 NC Msolino Luigi | TA 1383 241 0.8 1 3 3
8 N 35 NC Faldetta Antonio | TA 1376 248 0.81 O 3 3
9 0 0 F 3 3
5.3 3 3

NC CH El o FI DE: 1579 Perf: 1459 Media: 1415.44 WWe: -1.28
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 39 NC De Vita Bruno I TA 1313 266 0.82 Ay 0 0
2 B 10 2N Mazzuca Marco I TA 1690 -1110.35 Ay 0 0
3 N45 NC Ciraulo Silvia I TA 1262 317 0.87 1 1 1
4 B 35 NC Faldetta Antonio I TA 1376 203 0.76 1 2 2
5 N 12 2N Gervasi Pietro I TA 1660 -81 0.39 O 2 2
6 B 29 NC Buffa Elena | TA 1456 123 0.67 O 2 2
7 N 42 NC Bilyk Nikolay ITA 1302 277 0.83 Ay 2 2
8 B 41 NC Taorm na Antonino I TA 1306 273 0.83 1 3 3
9 B 36 NC Isgro' Andrea Fortunato | TA 1374 205 0.76 Ay 3 3
6.28 3 3
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2N I TA El o FI DE: 1561 Perf: 1646 Media: 1520.11 WWwe: 1.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 3N Fargetta Marco | TA 1308 253 0.81 1 1 1
2 N7 2N Barna ' Marco I TA 1726 -1650.28 0 1 1
3 B 42 NC Bilyk N kol ay I TA 1302 259 0.82 1 2 2
4 N 9 2N Noto Federico I TA 1710 -149 0.3 0 2 2
5 B 46 NC Martino Antonio I TA 1233 328 0.87 1 3 3
6 N 15 IN Furnari Francesco I TA 1624 -63 0.41 1 4 4
7 N 3 IN Cannella Carlo Urberto I TA 1768 -207 0.23 O 4 4
8 B 27 3N Palermp Augusto I TA 1503 58 0.58 1 5 5
9 B 26 1IN Bevilacqua Mchele I TA 1507 54 0.58 1 6 6
4.88 6 6

3N I TA El o FI DE: 1542 Perf: 1711 Media: 1585.56 WW: 2.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 41 NC Taormina Antonino I TA 1306 236 0.8 1 1 1
2 B1 1IN Ferrigno Vincenzo I TA 1778 -2360.2 1 2 2
3 N 8 NC Azi z Dani el NED 1719 -177 0.27 Ay 2 2
4 B 29 NC Buffa Elena | TA 1456 86 0.62 1 3 3
5 B 11 NC Pheasant Andrew J USA 1674 -1320.32 0 3 3
6 N9 2N Noto Federico ITA 1710 -168 0.28 Ay 3 3
7 B 7 2N Barna ' Marco I TA 1726 -184 0.26 Ay 3 3
8 N 20 IN Cottone Sal vatore I TA 1525 17 0.52 Ay 3 3
9 B 35 NC Faldetta Antonio I TA 1376 166 0.72 1 4 4
3.99 4 4

3N I TA El o FI DE: 1529 Perf: 639 Media: 1373.67 WW: -2.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 42 NC Bilyk N kolay I TA 1302 227 0.79 0 0 0
2 N 36 NC Isgro' Andrea Fortunato | TA 1374 155 0.71 O 0 0
3 B 30 2N Galante Benedetto | TA 1445 84 0.62 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
8 0 0 FO 0
9 0 0 FO 0
2.12 0 0

IN ITA El o FI DE: 1525 Perf: 1784 Media: 1658.56 WWe: 3.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC Pulvirenti Davide I TA 1299 226 0.79 1 1 1
2 B3 IN Cannella Carlo Unberto ITA 1768 -2430.2 1 2 2
3 N 12 2N Gervasi Pietro I TA 1660 -1350.32 0 2 2
4 B 1 IN Ferrigno Vincenzo I TA 1778 -2530.19 1 3 3
5 N 6 CM  Cangi ano Federico I TA 1729 -2040.24 0 3 3
6 B 10 2N Mazzuca Marco I TA 1690 -1650.28 1 4 4
7 N5 NC Qnarfort Fredrik SWE 1751 -2260.21 Ay 4 4
8 B 18 3N Centorrino Andrea | TA 1542 -17 0.48 Ay 4 4
9 B 9 2N  Noto Federico ITA 1710 -1850.26 1 5 5
2.97 5 5
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3N ITA El o FI DE: 1520 Perf: 1247 Media: 1326.89 WW: -3.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC Bell Luke RSA 1269 251 0.81 O 0 0
2 N 38 NC Canbria Chiara I TA 1365 155 0.71 1 1 1
3 B 40 3N Fargetta Marco | TA 1308 212 0.77 O 1 1
4 N 42 NC Bilyk N kol ay I TA 1302 218 0.78 0 1 1
5 B 30 2N (alante Benedetto | TA 1445 75 0.6 1 2 2
6 N 24 2N Franceschino Luca I TA 1515 5 0.51 O 2 2
7 N 47 NC Craulo Basilio Viadimr ITA 1198 322 0.87 1 3 3
8 B 33 NC Misolino Luigi I TA 1383 137 0.68 O 3 3
9 N 49 NC Schenbra Serena I TA 1157 363 0.9 Ay 3 3
6. 63 3 3

3N ITA Eo Italia: 1518 Variaz: -135 Perf: 929 Medi a: 1373. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N45 NC Ciraulo Silvia I TA 1262 256 0.81 O 0 0
2 B 35 NC Faldetta Antonio I TA 1376 142 0.69 O 0 0
3 N 31 3N Alessi dio I TA 1430 88 0.62 0 0 0
4 B 39 NC De Vita Bruno I TA 1313 205 0.76 O 0 0
5 N 37 NC Zangla G useppe I TA 1372 146 0.7 O 0 0
6 B 34 3N Barberi Gaetano I TA 1379 139 0.69 1 1 1
7 N 32 NC Dell 'utri Luigi I TA 1407 111 0.65 O 1 1
8 0 1 F 1 2
9 B 30 2N Galante Benedetto I TA 1445 73 0.6 O 1 2
5.52 1 2

3N ITA El o FI DE: 1515 Perf: 1604 Media: 1560.22 WW: 1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Martino Antonio I TA 1233 282 0.84 1 1 1
2 N9 2N  Noto Federico I TA 1710 -1950.25 1 2 2
3 B 11 NC Pheasant Andrew J USA 1674 -1590.29 0 2 2
4 N 7 2N Barna ' Marco I TA 1726 -211 0.23 Ay 2 2
5 N 15 IN Furnari Francesco I TA 1624 -109 0.35 Ay 2 2
6 B 1 IN Ferrigno Vincenzo I TA 1778 -2630.18 0 2 2
7 N 43 NC Pulvirenti Davide I TA 1299 216 0.78 0 2 2
8 B 10 2N Mazzuca Marco I TA 1690 -1750.27 1 3 3
9 N 40 3N Fargetta Marco | TA 1308 207 0.77 1 4 4
3. 96 4 4

2N I TA El o FI DE: 1515 Perf: 1413 Media: 1369.22 WW: -1.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC Craulo Basilio Vladimr |ITA 1198 317 0.87 1 1 1
2 B 6 CM  Cangi ano Federico I TA 1729 -2140.23 0 1 1
3 N 49 NC Schenbra Serena I TA 1157 358 0.9 Ay 1 1
4 B 33 NC Misolino Luigi I TA 1383 132 0.68 Ay 1 1
5 N 45 NC Ciraulo Silvia I TA 1262 253 0.81 Ay 1 1
6 B 21 3N Crupi Afredo | TA 1520 -5 0.49 1 2 2
7 N 44 NC Bell Luke RSA 1269 246 0.81 O 2 2
8 B 42 NC Bilyk N kolay I TA 1302 213 0.77 1 3 3
9 N 27 3N Palernm Augusto I TA 1503 12 0.52 Ay 3 3
6. 08 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV 57 ° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - B (23010118)
Italiana Q J B Vessina - 02-01-2023 - 08-01-2023

2N I TA El o FI DE: 1507 Perf: 1502 Media: 1501.11 WWw: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Fargetta Chiara I TA 1159 348 0.89 1 1 1
2 N 11 NC Pheasant Andrew J USA 1674 -167 0.28 0 1 1
3 B 46 NC Martino Antonio I TA 1233 274 0.83 1 2 2
4 N 13 CM Valastro Mario | TA 1658 -151 0.3 1 3 3
5B 9 2N Noto Federico ITA 1710 -2030.24 Ay 3 3
6 B 14 2N Vendrane Luca I TA 1627 -1200.34 O 3 3
7 N 2 IN Savitteri Cal ogero I TA 1778 -2710.17 O 3 3
8 N 38 NC Canbria Chiara I TA 1365 142 0.69 0 3 3
9 B 41 NC Taornmnina Antonino I TA 1306 201 0.76 1 4 4
4.5 4 4

IN ITA El o FI DE: 1507 Perf: 1486 Media: 1442.89 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IN Ferrigno Vincenzo I TA 1778 -2710.17 O 0 0
2 B 37 NC Zangla G useppe I TA 1372 135 0.68 1 1 1
3 N3 IN Cannella Carlo Urberto |ITA 1768 -2610.18 0 1 1
4 B 41 NC Taorm na Antonino I TA 1306 201 0.76 O 1 1
5 N 32 NC Dell "utri Luigi | TA 1407 100 0.64 1 2 2
6 B 46 NC Martino Antonio I TA 1233 274 0.83 1 3 3
7 N 45 NC Ciraulo Silvia I TA 1262 245 0.8 1 4 4
8 B 43 NC Pulvirenti Davide I TA 1299 208 0.77 1 5 5
9 N 17 2N Bertoldo Ivan I TA 1561 -54 0.42 0 5 5
5.25 5 5

3N ITA El o FI DE: 1503 Perf: 1491 Media: 1490.67 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 IN Savitteri Cal ogero I TA 1778 -2750.17 O 0 0
2 N 40 3N Fargetta Marco I TA 1308 195 0.75 O 0 0
3 B 38 NC Canbria Chiara I TA 1365 138 0.69 1 1 1
4 N 47 NC Craulo Basilio Mladinmr I TA 1198 305 0.86 1 2 2
5 N 49 NC Schenbra Serena I TA 1157 346 0.89 1 3 3
6 B 3 1IN Cannella Carlo Urberto |ITA 1768 -2650.18 0 3 3
7 B 4 IN Pafum Francesco Roberto I TA 1766 -2630.18 1 4 4
8 N 17 2N Bertoldo Ivan I TA 1561 -58 0.42 0 4 4
9 B 24 2N Franceschino Luca I TA 1515 -12 0.48 Ay 4 4
4.62 4 4

2N I TA El o FI DE: 1463 Perf: 1078 Media: 1350.33 WWwe: -2.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 1IN Cannella Carlo Urberto |ITA 1768 -3050.14 0 0 0
2 B 41 NC Taormna Antonino I TA 1306 157 0.71 O 0 0
3 N 37 NC Zangla G useppe I TA 1372 91 0.62 1 1 1
4 B 43 NC Pulvirenti Davide I TA 1299 164 0.72 O 1 1
5 B 47 NC Ciraulo Basilio Mladimr ITA 1198 265 0.82 O 1 1
6 N 48 NC Fargetta Chiara I TA 1159 304 0.86 O 1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F 1 1
3.87 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV 57 ° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - B (23010118)
Italiana Q J B Vessina - 02-01-2023 - 08-01-2023

NC I TA El o FI DE: 1456 Perf: 1798 Media: 1631.89 WW: 3.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5S NC Qwarfort Fredrik SWE 1751 -2950.15 Ay 0 0
2 N 34 3N Barberi Gaetano I TA 1379 77 0.61 1 1 1
3 B 15 IN Furnari Francesco I TA 1624 -168 0.28 1 2 2
4 N 18 3N Centorrino Andrea I TA 1542 -86 0.38 0 2 2
5 B 7 2N Barna ' Marco I TA 1726 -2700.17 Ay 2 2
6 N 16 NC Abarca Lizana Victor AIfICH 1579 -1230.33 1 3 3
7 B 13 CM Valastro Mario | TA 1658 -2020.24 1 4 4
8 B 3 IN Cannella Carlo Urberto I TA 1768 -3120.14 Ay 4 4
9 N 12 2N Gervasi Pietro I TA 1660 -204 0.24 1 5 5
2.54 5 5

2N ITA El o FI DE: 1445 Perf: 1351 Media: 1421.44 WW: -1.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 CM  Cangi ano Federico I TA 1729 -2840.16 O 0 0
2 B 43 NC Pulvirenti Davide I TA 1299 146 0.7 0 0 0
3 N 19 3N La Barbera Marcello I TA 1529 -84 0.38 1 1 1
4 B 45 NC draulo Silvia I TA 1262 183 0.74 0 1 1
5 N 21 3N Crupi Alfredo I TA 1520 -75 0.4 O 1 1
6 B 32 NC Dell '"utri Luigi | TA 1407 38 0.55 1 2 2
7 N 49 NC Schenbra Serena I TA 1157 288 0.84 Ay 2 2
8 B 37 NC Zangla G useppe I TA 1372 73 0.6 O 2 2
9 N 22 3N Gangenm Donenico I TA 1518 1 2 3
4,37 2 3

3N I TA El o FI DE: 1430 Perf: 1491 Media: 1438.67 WW: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 2N Barna ' Marco I TA 1726 -296 0.15 O 0 0
2 N 46 NC Martino Antonio | TA 1233 197 0.75 O 0 0
3 B 22 3N Gangem Domrenico I TA 1518 1 0 1
4 N 2 1IN Savitteri Cal ogero I TA 1778 -348 0.11 Ay 0 1
5 B 48 NC Fargetta Chiara I TA 1159 271 0.83 1 1 2
6 N 44 NC Bell Luke RSA 1269 161 0.71 O 1 2
7 B 40 3N Fargetta Marco | TA 1308 122 0.67 1 2 3
8 N 13 CM Valastro Mario | TA 1658 -2280.21 Ay 2 3
9 B 43 NC Pulvirenti Davide I TA 1299 131 0.68 1 3 4
4.11 3 4

NC I TA El o FI DE: 1407 Perf: 1295 Medi a: 1505.22 WW: -2.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 NC Aziz Daniel NED 1719 -3120.14 O 0 0
2 B 47 NC CGraulo Basilio Mladimr | TA 1198 209 0.77 1 1 1
3 N1 1IN Ferrigno Vincenzo ITA 1778 -371 0.1 O 1 1
4 B 10 2N Mazzuca Marco I TA 1690 -2830.16 O 1 1
5 B 26 1IN Bevilacqua Mchele I TA 1507 -1000.36 O 1 1
6 N 30 2N Galante Benedetto | TA 1445 -38 0.45 0 1 1
7 B 22 3N Gangeni Donenico I TA 1518 1 1 2
8 N 34 3N Barberi Gaetano I TA 1379 28 0.54 O 1 2
9 B 3 NC De Vita Bruno I TA 1313 94 0.63 0 1 2
3.15 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV 57 ° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - B (23010118)
Italiana Q J B Vessina - 02-01-2023 - 08-01-2023

NC I TA El o FI DE: 1383 Perf: 1440 Media: 1526.75 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 2N Noto Federico I TA 1710 -327 0.13 O 0 0
2 N 48 NC Fargetta Chiara I TA 1159 224 0.78 Ay 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 24 2N Franceschino Luca I TA 1515 -1320.32 Ay 0 1
5 B 42 NC Bilyk Nikolay I TA 1302 81 0.61 1 1 2
6 N 7 2N  Barna ' Marco ITA 1726 -3430.12 0 1 2
7 B 15 IN Furnari Francesco I TA 1624 -241 0.2 0 1 2
8 N 21 3N Crupi Alfredo I TA 1520 -1370.32 1 2 3
9 B 13 CM Valastro Mario I TA 1658 -2750.17 0 2 3
2. 65 2 3

3N ITA El o FI DE: 1379 Perf: 1264 Media: 1409.57 WW: -0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 2N Mazzuca Marco I TA 1690 -3110.14 Ay 0 0
2 B 29 NC Buffa Elena | TA 1456 -77 0.39 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 N 46 NC Martino Antonio I TA 1233 146 0.7 0 0 0
5 B 38 NC Canbria Chiara I TA 1365 14 0.52 0 0 0
6 N 22 3N Gangeni Donenico I TA 1518 0 0 0
7 0 1 FO 1
8 B 32 NC Dell 'utri Luigi I TA 1407 -28 0.46 1 1 2
9 N 47 NC Ciraulo Basilio Viadimr ITA 1198 181 0.74 Ay 1 2
2.95 1 2

NC I TA El o FI DE: 1376 Perf: 1649 Media: 1596.78 WWw: 2.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Pheasant Andrew J USA 1674 -298 0.15 0 0 0
2 N 22 3N Gangeni Donenico I TA 1518 1 0 1
3 B2 IN Savitteri Cal ogero I TA 1778 -402 0.08 1 1 2
4 N 16 NC Abarca Lizana Victor AIfICH 1579 -2030.24 0 1 2
5 N 3 IN Cannella Carlo Urberto I TA 1768 -3920.08 0 1 2
6 B 47 NC Ciraulo Basilio Viadimr ITA 1198 178 0.73 1 2 3
7 N 10 2N Mazzuca Marco I TA 1690 -3140.14 1 3 4
8 B 15 IN Furnari Francesco I TA 1624 -248 0.19 1 4 5
9 N 18 3N Centorrino Andrea | TA 1542 -166 0.28 0 4 5
1.89 4 5

NC I TA El o FI DE: 1374 Perf: 1759 Media: 1679.00 WWw: 4.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 2N Gervasi Pietro I TA 1660 -286 0.16 0 0 0
2 B 19 3N La Barbera Marcello I TA 1529 -1550.29 1 1 1
3 N 10 2N  Mazzuca Marco I TA 1690 -316 0.13 1 2 2
4 B 3 1IN Cannella Carlo Unberto I TA 1768 -394 0.08 1 3 3
5 N 14 2N Vendrane Luca I TA 1627 -2530.19 Ay 3 3
6 B 5 NC Qnarfort Fredrik SWE 1751 -3770.09 Ay 3 3
7 N6 CM  Cangi ano Federico ITA 1729 -3550.11 O 3 3
8 B 2 IN Savitteri Cal ogero I TA 1778 -404 0.08 1 4 4
9 N 16 NC Abarca Lizana Victor AIfIiCH 1579 -2050.24 Ay 4 4
1.37 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV 57 ° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - B (23010118)
Italiana Q J B Vessina - 02-01-2023 - 08-01-2023

NC |ITA El o FI DE: 1372 Perf: 1424 Media: 1414.44 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 CM Valastro Mario I TA 1658 -286 0.16 0 0 0
2 N 26 1IN Bevilacqua Mchele I TA 1507 -1350.32 0 0 0
3 B 28 2N Inglese Guido I TA 1463 -91 0.38 0 0 0
4 N 38 NC Canbria Chiara ITA 1365 7 0.51 Ay 0 0
5 B 22 3N Gangeni Donenico I TA 1518 1 0 1
6 N 42 NC Bilyk Nikol ay I TA 1302 70 0.6 0 0 1
7 B 39 NC De Vita Bruno I TA 1313 59 0.58 1 1 2
8 N 30 2N (@alante Benedetto | TA 1445 -73 0.4 1 2 3
9 B 48 NC Fargetta Chiara I TA 1159 213 0.77 1 3 4
3.72 3 4

NC |ITA El o FI DE: 1365 Perf: 1511 Media: 1467.22 WW: 1.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 2N Vendrame Luca I TA 1627 -262 0.18 0 0 0
2 B 21 3N Crupi Alfredo I TA 1520 -1550.29 0 0 0
3 N 27 3N Pal ermp Augusto | TA 1503 -1380.31 0 0 0
4 B 37 NC Zangla G useppe I TA 1372 -7 0.49 Ay 0 0
5 N 34 3N Barberi Gaetano I TA 1379 -14 0.48 1 1 1
6 B 39 NC De Vita Bruno I TA 1313 52 0.57 1 2 2
7 N 46 NC Martino Antonio I TA 1233 132 0.68 1 3 3
8 B 25 2N Bandieranonte Enrico I TA 1507 -142 0.31 1 4 4
9 N5 NC Qnarfort Fredrik SWE 1751 -3860.09 Ay 4 4
3.4 4 4

NC I TA El o FI DE: 1313 Perf: 1329 Media: 1444.44 WW: -0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Abarca Lizana Victor AIfICH 1579 -266 0.18 Ay 0 0
2 N 15 IN Furnari Francesco I TA 1624 -3110.14 O 0 0
3 B 48 NC Fargetta Chiara I TA 1159 154 0.71 O 0 0
4 N 22 3N Gangem Donenico I TA 1518 1 0 1
5 B 2 IN Savitteri Cal ogero I TA 1778 -4650.08 0 0 1
6 N 38 NC Canbria Chiara | TA 1365 -52 0.43 0 0 1
7 N 37 NC Zangla G useppe I TA 1372 -59 0.42 0 0 1
8 B 47 NC Craulo Basilio Viadimr ITA 1198 115 0.66 Ay 0 1
9 N 32 NC Dell "utri Luigi | TA 1407 -94 0.37 1 1 2
2.99 1 2

3N ITA El o FI DE: 1308 Perf: 1487 Media: 1529.56 WWwe: 1.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 2N Bertoldo Ivan I TA 1561 -2530.19 O 0 0
2 B 27 3N Palernmo Augusto I TA 1503 -1950.25 1 1 1
3 N21 3N Crupi Afredo I TA 1520 -2120.23 1 2 2
4 B 15 IN Furnari Francesco I TA 1624 -316 0.13 O 2 2
5 N 10 2N Mazzuca Marco I TA 1690 -3820.09 O 2 2
6 B 49 NC Schenbra Serena I TA 1157 151 0.7 1 3 3
7 N 31 3N Aessi dio I TA 1430 -122 0.33 0 3 3
8 N 4 1IN Pafum Francesco Roberto I TA 1766 -458 0.08 1 4 4
9 B 23 3N Calcara G useppe I TA 1515 -2070.23 0 4 4
2.23 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV 57 ° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - B (23010118)
Italiana Q J B Vessina - 02-01-2023 - 08-01-2023

NC I TA El o FI DE: 1306 Perf: 1464 WMedia: 1543.44 WW: 1.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 3N Centorrino Andrea I TA 1542 -236 0.2 0 0 0
2 N 28 2N Inglese Cuido I TA 1463 -157 0.29 1 1 1
3 B9 2N  Noto Federico I TA 1710 -404 0.08 0 1 1
4 N 26 1N Bevilacqua Mchele I TA 1507 -2010.24 1 2 2
5 B 4 1IN Pafum Francesco Roberto I TA 1766 -460 0.08 Ay 2 2
6 N 13 CM Valastro Mario | TA 1658 -3520.11 O 2 2
7 B 48 NC Fargetta Chiara I TA 1159 147 0.7 1 3 3
8 N 16 NC Abarca Lizana Victor AIfICH 1579 -2730.17 O 3 3
9 N 25 2N Bandi eranonte Enrico I TA 1507 -2010.24 O 3 3
2.11 3 3

NC ITA El o FI DE: 1302 Perf: 1550 Media: 1549.33 WWe: 2.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 3N La Barbera Marcello I TA 1529 -227 0.21 1 1 1
2 B 8 NC Aziz Daniel NED 1719 -417 0.08 0 1 1
3 N 17 2N Bertoldo Ivan I TA 1561 -2590.18 0 1 1
4 B 21 3N Crupi Afredo I TA 1520 -2180.22 1 2 2
5 N 33 NC Misolino Luigi | TA 1383 -81 0.39 O 2 2
6 B 37 NC Zangla G useppe I TA 1372 -70 0.4 1 3 3
7 B 16 NC Abarca Lizana Victor AIfICH 1579 -277 0.17 Ay 3 3
8 N 24 2N Franceschino Luca I TA 1515 -2130.23 O 3 3
9 B 4 IN Pafum Francesco Roberto ITA 1766 -464 0.08 1 4 4
1.96 4 4

NC I TA El o FI DE: 1299 Perf: 1523 Media: 1565.22 WW: 2.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 1IN Cottone Sal vatore I TA 1525 -226 0.21 O 0 0
2 N 30 2N Gl ante Benedetto I TA 1445 -146 0.3 1 1 1
3 B4 IN Pafum Francesco Roberto I TA 1766 -467 0.08 O 1 1
4 N 28 2N Inglese Guido I TA 1463 -164 0.28 1 2 2
5 B 13 CM Valastro Mario | TA 1658 -359 0.1 Ay 2 2
6 N 2 IN Savitteri Cal ogero I TA 1778 -479 0.08 Ay 2 2
7 B 23 3N Calcara G useppe I TA 1515 -216 0.22 1 3 3
8 N 26 1IN Bevilacqua Mchele | TA 1507 -2080.23 0 3 3
9 N 31 3N Aessi dio I TA 1430 -1310.32 0 3 3
1.82 3 3

NC RSA El o FI DE: 1269 Perf: 1584 WMedia: 1583.22 WWwe: 2.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 3N Crupi Alfredo I TA 1520 -2510.19 1 1 1
2 B 12 2N Gervasi Pietro I TA 1660 -3910.09 Ay 1 1
3 B5 NC Qnarfort Fredrik SWE 1751 -482 0.08 0 1 1
4 N 48 NC Fargetta Chiara I TA 1159 110 0.65 1 2 2
5 N1 IN Ferrigno Vincenzo I TA 1778 -509 0.08 O 2 2
6 B 31 3N Aessi dio I TA 1430 -161 0.29 1 3 3
7 B 24 2N Franceschino Luca I TA 1515 -246 0.19 1 4 4
8 N9 2N Noto Federico ITA 1710 -441 0.08 O 4 4
9 B 7 2N Barna ' Marco I TA 1726 -457 0.08 O 4 4
1.73 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica g
Italiana ! Jl Messina - 02-01-2023 - 08-01-2023

FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - B (2301011B)

NC I TA El o FI DE: 1262 Perf: 1564 Media: 1596.38 WWe: 1.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 3N Gangem Donenico I TA 1518 1 0 1
2 N5 NC Qnarfort Fredrik SWE 1751 -489 0.08 0 0 1
3 B 16 NC Abarca Lizana Victor AIfiCH 1579 -3170.13 0 0 1
4 N 30 2N Galante Benedetto | TA 1445 -1830.26 1 1 2
5 B 24 2N Franceschino Luca I TA 1515 -2530.19 Ay 1 2
6 N 4 IN Pafum Francesco Roberto I TA 1766 -504 0.08 Ay 1 2
7 B 26 1N Bevilacqua Mchele | TA 1507 -2450.2 O 1 2
8 0 0 F1 2
9 N 10 2N Mazzuca Marco I TA 1690 -428 0.08 Ay 1 2
1.02 1 2

NC ITA El o FI DE: 1233 Perf: 1309 Media: 1466.29 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 3N Calcara G useppe I TA 1515 -2820.16 0 0 0
2 B 31 3N Alessi dio I TA 1430 -197 0.25 1 1 1
3 N 25 2N Bandi eranonte Enrico I TA 1507 -274 0.17 O 1 1
4 B 34 3N Barberi Gaetano I TA 1379 -146 0.3 1 2 2
5 N 17 2N Bertoldo Ivan I TA 1561 -3280.13 0 2 2
6 N 26 1N Bevilacqua Mchele I TA 1507 -2740.17 O 2 2
7 B 38 NC Canbria Chiara I TA 1365 -1320.32 0 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 1 F 2 3
1.5 2 3

NC I TA El o FIDE: 1198 Perf: 1242 WMedia: 1434.50 WWe: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 2N Franceschino Luca I TA 1515 -3170.13 O 0 0
2 N 32 NC Dell "utri Luigi | TA 1407 -2090.23 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 27 3N Palermp Augusto | TA 1503 -3050.14 O 0 1
5 N 28 2N Inglese Guido I TA 1463 -2650.18 1 1 2
6 N 35 NC Faldetta Antonio | TA 1376 -178 0.27 0 1 2
7 B 21 3N Crupi Afredo I TA 1520 -3220.13 0 1 2
8 N 39 NC De Vita Bruno I TA 1313 -1150.34 Ay 1 2
9 B 34 3N Barberi Gaetano I TA 1379 -181 0.26 Ay 1 2
1.68 1 2

NC I TA El o FI DE: 1159 Perf: 1276 Media: 1355.56 WWe: 1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 2N Bandi eranonte Enrico I TA 1507 -348 0.11 O 0 0
2 B 33 NC Misolino Luigi | TA 1383 -2240.22 Ay 0O 0
3 N 39 NC De Vita Bruno I TA 1313 -154 0.29 1 1 1
4 B 44 NC Bell Luke RSA 1269 -1100.35 O 1 1
5 N 31 3N Alessi dio I TA 1430 -2710.17 O 1 1
6 B 28 2N Inglese CGuido I TA 1463 -3040.14 1 2 2
7 N 41 NC Taorm na Antonino I TA 1306 -147 0.3 0 2 2
8 B 49 NC Schenmbra Serena I TA 1157 2 0.5 1 3 3
9 N 37 NC Zangla G useppe I TA 1372 -2130.23 0 3 3
2.31 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica g
Italiana ' J' Messina - 02-01-2023 - 08-01-2023

FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - B (2301011B)

NC |ITA El o FI DE: 1157 Perf: 1292 Media: 1484.25 WW: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 13 CM Valastro Mario I TA 1658 -5010.08 0 0 1
3 B 24 2N Franceschino Luca I TA 1515 -3580.1 Ay 0 1
4 N 4 IN Pafum Francesco Roberto I TA 1766 -609 0.08 Ay 0 1
5 B 27 3N Palernmp Augusto I TA 1503 -346 0.11 O 0 1
6 N 40 3N Fargetta Marco I TA 1308 -1510.3 O 0 1
7 B 30 2N Galante Benedetto I TA 1445 -2880.16 Ay 0 1
8 N 48 NC Fargetta Chiara I TA 1159 -2 0.5 0 0 1
9 B 21 3N  Crupi Alfredo I TA 1520 -363 0.1 Ay 0 1
1.43 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica g
Italiana ' J' Messina - 02-01-2023 - 08-01-2023

FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - B (2301011B)

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
22 3N Gangenm Doneni co ITA 8 1.0 1373 1051 1518 1953 M 105749
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